
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 25 czerwca 2008 r.  Nr 6
 

 
Poz. 154 

 
 

UCHWAŁA NR 409 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 25 czerwca 2008 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 
poz. 94 ze zm.), w związku z § 17 Regulaminu Senatu, Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 
„Ośrodek Badań nad Migracjami”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


